CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO ~ 1 8 9 1/2020.

AUTOR: Vereador Paulo land fit ~ li ~1 1111111 /lllllfli~nilif(lllllll
DESPACHO: DEFERIDO

PREFEITURA 00 MUNICIPIO DE ARARAQUARA
Seç•o de Protocolo

05/0612020 09 59 27 Guichê: 030 81012020 Processo: 000.00312020
Nome C.M.A. ·IN O. N° 01891 /2020

Distribuiçlo Chefla de Gabinete

Assunto: LIMPEZA DE VIA PÚBLICA Araraquara, ___ 0_3-=J_U_N_20_20_

/tE IP~

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade

de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de prover a

roçada e limpeza na área pública localizada na Avenida Lázaro Machado,

altura do número 480 . O acúmulo de detritos e vegetação está

comprometendo a saúde e segurança dos moradores da localidade, que

apontam o aparecimento de animais peçonhe·ltos como cobras e escorpiões.

além de propiciar a proliferação de mosquitos transmissores de doenças. como

o aedes aegypti.

Atenciosamente,

Ara(aquara, 02 de junho de 2020.

l /v-u ..
( ~f J . \ _,..- /'--" . ' .
~aJ ndim

c::::Jfereador

03-02.06 roçada e limpeza na avenida laLaro machado